LEGRAND MOBILE
SCHUTZWÄNDE:
EINFACH, FLEXIBEL,
   ERWEITERBAR
Der verantwortungsvolle Umgang mit der Covid-19
Pandemie stellt Unternehmen vor bisher nicht dagewesene
Herausforderungen. Die Gesundheit von Mitarbeitern und
Kunden steht hierbei an oberster Stelle. Der empfohlene

eingesetzt werden, um
Personen Schutz zu
bieten.
Die Möglichkeiten sind
nahezu unbegrenzt.
4
Für mehr Privatsphäre: optional mit
satiniertem Plexiglas (ohne Aufpreis)
EINFACH, FLEXIBEL, ERWEITERBAR
Für jeden Anwendungsfall bieten
wir die passende Grösse:
250
A
B
HÖHE A BREITE B ART. NR.
1550 mm 600 mm EHE-R-1550/600
1550 mm 800 mm EHE-R-1550/800
1950 mm 600 mm EHE-R-1950/600
1950 mm 800 mm EHE-R-1950/800
1950 mm 1000 mm EHE-R-1950/1000
Beispiel: Konferenzraum
MOBILE SCHUTZWÄNDE 5
FINDEN SIE